
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
N°552  DEL 14 /12/2010

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n°165 del 30/03/2001 e successive modifiche 
ed  integrazioni  e  del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  
dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO Autorizzazione all’acquisto del materiale necessario per il 
Piano di Sorveglianza West Nile Disease   e contestuale liquidazione 
delle fatture emesse dalle Ditte Martini SpA di Santa Giusta  e 
Società Coop. Agricola di Nuraxinieddu.

              IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
VISTO  l’atto  deliberativo  del  D.G.  n°  186  del  09/10/2008  con  il  quale  vengono 
attribuite ai Dirigenti dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs 
n° 165/2001 e s.m.i.

VISTO  l’atto  deliberativo  del  D.G.  n°737  del  29/07/2010  con  il  quale  è  stata 
nominata la D.ssa Maria Gesuina Demurtas Direttore del Servizio Provveditorato;

VISTA la deliberazione del D.G. n°411 del 12/03/2009  con la quale è stato approvato 
il Regolamento che disciplina la fornitura di beni e servizi ai sensi dell’art. 125 del 
DLgs n°163/2006;

Vista la  nota  prot.n.  2879143  del  30/11/2010  del  Direttore  del  Servizio  Sanità 
Animale , che si allega alla presente al n. 1),dove si comunica che, al fine di dare 
attuazione al Piano di sorveglianza della West Nile Disease si è  provveduto, da parte 
del  Servizio Veterinario, ad acquisire la fornitura di mangimi e polli sentinella  dalla 
ditta Società Agricola Sant’Andrea e  dalla Ditta Martini di  Santa Giusta e dove si 
chiede di disporre la liquidazione delle fatture relative  a detti acquisti che ammontano 
a € 2812,76 iva compresa e che vengono indicate nell’allegato a detta nota;

ACCERTATA la regolarità delle fatture ;

VISTO il D. Lgs n°163 del 12.04.2006  e s.m.i.;

VISTE le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;
 

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1)  Di  autorizzare   la  fornitura   e  di  provvedere  alla  contestuale  liquidazione  delle 
fatture a favore della ditta Martini SpA di Santa Giusta per un totale di euro 2412,76 
iva compresa  e a favore della Società Coop. Agricola Sant’Andrea di Nuraxinieddu  per 
un totale di  euro 400,00 iva compresa;
Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°_552 de14/12/2010

Pag. 1 di 2



2) Di far fronte alla spesa con l’utilizzo del finanziamento di cui alla Determinazione 
ARIS N.632 del 12/07/2010 ;

3.  Di autorizzare il  Servizio Bilancio all’emissione del  mandato di  pagamento  a 
favore  delle  succitate  ditte  ,  da  imputare  al  conto  economico  0501011201, 
autorizzazione n.1297/2010, centro di costo 5AA20105A00;

4.  Di trasmettere  copia in formato elettronico   della presente Determinazione  al 
Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali , al Servizio Bilancio e   alla Direzione 
Generale  ;

Oristano   li                         Il Direttore del Servizio Provveditorato
      Dr. ssa Maria Gesuina Demurtas

                                                                     
Ref. pratica V. Sanna

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 

17/12/2010 al 26/12/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°_552 de14/12/2010

Pag. 2 di 2


